Hafniæ

IV Iduum Januarij Anni  
M. DCXXXVII.

Claritatis Tuæ

Studiosissimus  
M. Christianus Raue  
Berlinensis <sup>1)</sup>).

Udskrift: Viro Excellentissimo, Clarissimo Johanni

<sup>1)</sup> Se foran, S. 220 f.

Meursio, Academiæ Soranæ Antecessori, Seculi huius. lumini, polyhistori, Patrono et Promotori meo.

Af et følgende Brev, dat. Hafn. IV Id. Febr. 1637. og om muligt endnu mere opfyldt af Smiger og Lovtaler over Meursius, ses, at denne har svaret Raue venligt paa ovenstaaende Brev.

## 8.

Mag. Christian Raue til Meursius.

— — Dum sacra peto, redduntur mihi auro contra charissimæ literæ tuæ, quæ intime me affecerunt. — — — Affectus in me Tuus, Meursi, tantus est, ut et indignum me, qui facile crederet? ad intima admittas tua, et vel filiali honore dignaris, quod facis, dum charissimum unicumque filium Tuum ut pro fratre habeam, jubes. — — Venissem statim, nisi et auriga, qui Tuas, o Meurci Pater, serius, quam decuit, obtulit, in culpa esset, et ni me opusculum aliquod in Ebraica literatura Danicæ Juventuti e commodo futurum, et à cl. Brochmand demandatum, occupasset. Proxime quidem mentem apertius scribam. Jam quidem, ut verum fatear, non possum, lingua manusque nescio in cuius potestate sint, libera utique non sunt. B. V. Filio verè Tuo, quem quasi Fratrem jure amare debeo. Spiritus Sancti gratiam voveo.

Hafniæ  
Dominica Reminiscere [<sup>5</sup>/<sub>3</sub>]  
Ai cIø Iø cxxxvii.

T. Excellentissimæ Claritatis  
studiosissimus et observan-  
tissimus Christianus Raue.

Udskrift: Viro excellentissimo clarissimo Johanni Meursio, Critico celeberrimo, Historico incomparabili. Patrono meo.

I et følgende Brev, dat. Hafn. III. Kal. Maii 1637. der mest kun indeholder smukke Talemaader, omtaler Chr. Raue sin Broder

Johan, »qvi ex vocatione Regis Svecici in restaurata Academia Erfurtana Eloqv. et Hist. Professorem egit, post hâc autem in Rostochiensi Eloqvientiæ Professor audit<sup>1)</sup>«.

## 9.

Dr. Henrik Ernst til Meursius.

Salutem *ἐν κυρίῳ*.

Amstelodamum veni IV. Non. April. Vossio nostro jucundus meus adventus, jucundior credam, si te, magne Mevrsi, comitem habuissem. Incredibile est dictu, qvam te amat. Librum anno habet præ manibus de Idolatria, in qvo tuam avtoritatem citat, teqve Jovem Statorem appellat. Libellus hejc editus est incerti avtoris, cui titulus sive inscriptio Vorstius redivivus, in qvo Dn. Barlæus miserè perstringitur. Tu eum à Johanne Davide petere potes. Mitto tibi, optime mi, duo exempla Vitæ Attici, verum unum velim meo nomine offeras Dn. Stephanio, ad qvem proxima occasione ipse scribam. Libellum istum ad incudem revocavi, qvia toties prior editio ruborem excutiebat, qvoties ejus recordabar. Quid in posteriori hac præstiterim, tuum erit judicare. Mercator Hamburgensis Joachimus Bekman mihi retulit, se Soram litteras ad me à patre scriptas misisse, qvas, si ad te avt collegas tuos pervenerint, rogo ut eas tuis inclusas ad eundem Jochimum Bekman remittas, is enim ubi locorum agimus optime novit. Nõbilissimam tuam conjugem svavissimosqve liberos velim salutes, tum etiam Dominos collegas tuos. Vale virorum eximie, meqve amare, ut facis, perge, qvi